Nakładem xiegarńi składu nut myzycznych **GUSTA WA GEBETNERA I SPÓŁKI** przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście Nr 415 w pałacu JWgo Hrabi Potockiego, wyszedł nowy śpiew „*Niedziela dzwonnika*“ z towarzyszeniem fortepianu, słowa *J. Czapcińskiego* muzyka *Stefana Armand*. — Cena kop. 15. (Ner 153. — 1.)

W dniu 14 (26) Maja 1859 roku, o godzinie 3ej po południu, jako w nowym terminie, po ostatecznem rozszdzeniu sporów o warunki licytacyjne, przez sędzię delegowanego oznaczonym, sprzedane będą w drodze działów przez publiczną licytację, w mieście Siedlcach, w Siedlcach, odbyć się mająca:

## DOBRA ZIEMSKIE

**I.

Mappy, rejestra pomiarowe, detaxacya, zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych, ostatecznie przepisanych, każdego czasu są do przejrzania u Jana Chomiczewskiego, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach. Tenże zbiór objaśnień i warunków przejrzeć można w kancelarji Pisarza Trybunału w Siedlcach, tudzież u Felixa Bielawskiego, Patrona przy tymże Trybunale.

Siedlce dnia 8 (20) kwietnia 1859 roku. (144) **Jan Chomiczewski**, Patron.

### Podpisany wzywa uprzejmie successorów **Kazimierza Putaskiego** niegdys jenerala wojsk Amerykańskich, który dnia 9 października 1779 r.